
                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              
 21 февраля 2022                                                                                     № 8

Об утверждении схемы расположения  земельного участка

      Рассмотрев документы об утверждении схемы расположения земельного

участка  на  кадастровом  плане  территории  неразграниченной

государственной  собственности  (категория  земель  –  земли  населённых

пунктов),  для  размещения  кладбища,  в  соответствии  со  статьей  11.10

Земельного  кодекса  Российской  Федерации»,  пунктом  2  статьи  3.3

Федерального  закона от 25.10.2001 № 137 –ФЗ « О введении в действие

Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Краснокоротковского

сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить  прилагаемую  схему   расположения  земельного  участка,

находящегося  в  кадастровом квартале 34:19:070002:  ,площадью 6307 кв.м.

Местоположение: Волгоградская область, Новоаннинский район, территория

Краснокоротковского сельского поселения, между земельными участками с

кадастровыми номерами 34:19:070002:13 и  34:19:070002:8, расположенного

по  адресу:  Волгоградская  область,  Новоаннинский  район,  хутор  Рог-

Измайловский.

- Земельный участок относится к категории земель населенных пунктов;

-  Разрешенное  использование  –  ритуальная  деятельность  (размещение

кладбища.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

     Глава Краснокоротковского 

    сельского поселения                                                                   В.Ф. Красиков 


	Администрация Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

